
UCHWAŁA Nr 286/2017 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1) oraz art. 95, 96,98 ustawy z 23.04.1964 r. Kodeks 

Cywilny (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.2),  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Krajczewskiej - Jędrusiak.  

 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

  Starosta Toruński 

 

  Mirosław Graczyk 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 585, poz. 1579 i poz. 2255. 



  
 

Toruń, 23.02.2017 r. 

OR. 0027.5.2017 

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O   
 

Zarząd Powiatu Toruńskiego udziela pełnomocnictwa pani Renacie Krajczewskiej-

Jędrusiak zam. przy ul. Żwirki i Wigury 9/1, 87-840 Lubień Kujawski reprezentującej 

firmę  Biuro Projektowe Renata Krajczewska-Jędrusiak z siedzibą przy ul. Żwirki i 

Wigury 9/1, 87-840 Lubień Kujawski do wykonywania wszystkich czynności formalno-

prawnych oraz występowania w imieniu inwestora przy wszelkich uzgodnieniach dot. 

projektowanych inwestycji pn. „Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz 

wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów – 

droga rowerowa Osiek nad Wisłą – Sąsieczno – Zimny Zdrój – Czernikowo – Mazowsze z 

odgałęzieniem do Obrowa” oraz „Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców 

oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla 

rowerów – droga rowerowa Różankowo – Piwnice – Lulkowo, Kamionki Małe – Turzno”. 

 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu uzyskania pozwolenia na budowę.  

 

 

 

 

…………………………….    …………………………….. 

Zarząd Powiatu 
ul. Towarowa 4-6, 87-100 Toruń,  

tel. 56 662 88 88, fax. 56 662 88 89 

www.powiattorunski.pl       www.bip.powiattorunski.pl 

 

http://www.powiattorunski.pl/
http://www.bip.powiattorunski.pl/

